এসএসএফ এর ৩১তম প্রতিষ্ঠা বার্ষিকী উদযাপন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

শাপলা, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা, শনিবার, ৩১ আষাঢ় ১৪২৪, ১৫ জুলাই ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,

সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনী প্রধান,

স্পেশাল সিকিউরিটি ফোর্সের মহাপরিচালক ও সদস্যবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

স্পেশাল সিকিউরিটি ফোর্সের ৩১তম প্রতিষ্ঠা বার্ষিকী উপলক্ষে আয়োজিত দরবার অনুষ্ঠানে উপস্থিত হতে পেরে আমি আনন্দিত।